
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04.12.2023 года № 181 

 

О включении жилого помещения 

в казну сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области 

 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области, , постановляю: 

1. Включить в казну сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области имущество, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Главному бухгалтеру Администрации сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области  Ведерниковой 

Е.А. внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества муниципального района Красноярский Самарской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный 

Яр» и  на официальном сайте Администрации сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области в сети 

«Интернет» kryarposelenie.ru. 

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования. 

 

Глава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский  

Самарской области                                                                         А.Г. Бушов 
 



 
  

 

 

 

Приложение  

к Постановлению Администрации 

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

№ 181 от 04.12.2023 г. 
 

Перечень имущества, подлежащего включению в состав казны сельского 

поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский Самарской области  

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес 

места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

1 Индивидуальный 

жилой дом 

Самарская область,  

Красноярский район, 

с. Малая Каменка,  

ул. Задуваловка, д.4  

Кадастровый номер 

63:26:0702007:339 

Кадастровая стоимость: 

786 122 рублей 09 

копеек 

Площадь: 45 кв. м 

Год завершения 

строительства: 2023 

2 Индивидуальный 

жилой дом 

Самарская область,  

Красноярский район, 

 с. Малая Каменка, 

 ул. Задуваловка, д.6  

Кадастровый номер 

63:26:0702007:338 

Кадастровая стоимость: 

687944 рублей 18 

копеек 

Площадь: 35,8 кв. м 

Год завершения 

строительства: 2023 

3 Индивидуальный 

жилой дом 

Самарская область,  

Красноярский район, 

 п. Угловой, 

 ул. Садовая, д.40 

Кадастровый номер 

63:26:1406012:415 

Кадастровая стоимость: 

1190240 рублей  

Площадь: 56,3 кв. м 

Год завершения 

строительства: 2023 



4 Индивидуальный 

жилой дом 

Самарская область,  

Красноярский район, 

 п. Угловой, 

 ул. Садовая, д.51 

Кадастровый номер 

63:26:1406012:416 

Кадастровая стоимость: 

1190240 рублей  

Площадь: 56,3 кв. м 

Год завершения 

строительства: 2023 

5 Индивидуальный 

жилой дом 

Самарская область,  

Красноярский район, 

 п. Угловой, 

 ул. Лесная, д.27 

Кадастровый номер 

63:26:1406012:414 

Кадастровая стоимость: 

951346 рублей 36 

копеек 

Площадь: 45 кв. м 

Год завершения 

строительства: 2023 

 
 

 

 
 


